主旨：

說明：

中國醫藥大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年11月25日
發文字號： 明公字第1110015402號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校訂於2022年12月10日(六)舉辦Online Academician For
um Series院士論壇，邀請Dr. Matthew Meyerson線上學術

演講，敬邀師生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

活動時間：2022年12月10日(六) 上午9:00-10:00(線上)
主持人：中國醫藥大學 洪明奇校長

主講人：Dr. Matthew Meyerson
演講主題：Cancer genomics and genome-inspired cancer th
erapy
線上報名連結：https://spotlights.cmu.edu.tw/academicforu
m.php?fbclid=IwAR0ZJCodyG-a2LNlD-fowbW7bqSrQDPe
DGCYF8Z0CVmuIDMXBuRIfwBMui0

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市北屯區經貿路一段100
號

聯絡人 ： 王雅瑩
聯絡電話 ： 轉1616
電子信箱 ： yaying@mail.cmu.edu.tw

111/11/28
08:26:05

1110046141

總收文　111/11/28

第1頁，共1頁